
中央支部発５第５号  

                                令和６年２月吉日  

 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中 央 支 部 

支部長   藤原  伸吾 
 

東京都社会保険労務士政治連盟 

中 央 支 部 

支部会長 松 林 慎 二 

 

「中央支部創立１５周年記念祝賀会」の開催について 

 
拝啓  晩冬の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、中央支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２１年４月に中央支部が単独支部として発足してから１５年目を迎えることとなりました。

そこで、本会ならびに政治連盟の共催にて、中央支部創立１５周年を記念して、下記のとおり祝賀会を開

催する運びとなりました。時節柄、ご多忙の折とは思いますが、ご出席賜りたくお願い申し上げます。 

出席される方は下記の GoogleフォームリンクまたはＱＲコードより令和６年 ２月 １５日（木）までに
お申込み下さいますようお願い申し上げます。 

なお、定員になり次第、締め切らせていただきますので、ご了承お願い致します。 

                       敬具 

 

記 

 

１．中央支部創立１５周年記念祝賀会 

◎日時 令和６年 ３月 ７日（木） １８時 ３０分～ （受付開始 １８時より） 
 

◎場 所 THE GRAND GINZA （ザ・グラン銀座） 

〒104-0061 東京都中央区銀座6 丁目 10 番 1号 GINZA SIX 13階 

      www.grandginza.com 

地下鉄（日比谷線・丸の内線・銀座線）銀座駅Ａ３出口より徒歩 １分 

ＪＲ線 有楽町駅 中央出口より徒歩１０分 

 
◎会 費 ５，０００円（下記口座にお振込みお願い致します） 

２．申込フォーム 

以下の Googleフォームリンク先またはＱＲコードからお申し込みください。 

【会費振込先】 

 

 

 

  

【Googleフォーム リンク】 

 

https://forms.gle/17LFZFCPuWQDDpjaA 

 
【会費振込先】 

みずほ銀行 兜町支店（０２７） 

普通 ３０３３８９０   

東京都社会保険労務士会 中央支部 

https://forms.gle/17LFZFCPuWQDDpjaA


 

 

 

 

 

【ザ・グラン銀座】 ⇒ 「銀座シックス」の１３階です 

・南側（新橋駅方向）エレベーターで１３階へお越しください 

※北側（４丁目・日本橋方向）エレベーターは１３階に止まりません 

 

◎ 「正面入口」より 

中央通りの銀座シックス正面入り口より入り、正面前方のエスカレーターにて 

２Ｆに上がり、右方向に進むと「南側エレベーター」がありますので、１３Ｆへ 

 

◎ 「地下鉄銀座駅」より地下直結 

 地下鉄通路より入場する場合は、「北側入口」となるため、地下フロアを進んで頂き、 

 「南側エレベーター」にて１３Ｆへ 

  50 
m 


